Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области (далее – Самарское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: заместителя руководителя <...>, специалиста-эксперта отдела контроля финансовых рынков и природных ресурсов <...>,

УСТАНОВИЛА:

невозможность рассмотрения дела в связи с отсутствием необходимого для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства, в силу части 6 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), количества членов Комиссии.

В соответствии с частями 6, 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 063/01/17-214/2020.
- 2. Назначить дело № 063/01/17-214/2020 к рассмотрению на «<u>07</u>» «<u>июля</u>» «<u>2020</u>» года в «<u>11</u>» час. «<u>00</u>» мин. по адресу: город Самара, улица Ерошевского, дом 3А, 4 этаж, кабинет 456.

Вместе с тем, Самарское УФАС России обращает внимание, в связи со сложившейся неблагоприятной ситуацией, явка сторон (представителей) не обязательна.

В связи с вышеизложенным, сообщаем, что стороны вправе направить в Самарское УФАС России ходатайство о рассмотрении жалобы в отсутствие представителей, либо ходатайство о проведении заседания Комиссии в дистанционном режиме посредством видеоконференцсвязи.

Указанные ходатайства необходимо заблаговременно направить на адреса электронной почты Самарского УФАС России, исполнителя (не более 10 Мб): to63@fas.gov.ru, <...>, либо представить в канцелярию до даты заседания комиссии